
ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05

                      
 
                                        

 
  

                    
  

 

 

   
 

 

               
  
 
 

                             

          
  
      
 
 
                              

                                                                                                                                                                                    

 
                                                                             
                                                                        
 
 

   

  
  

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA, 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

EXTRATO DO 16º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 005/2016. 
CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016
PROCESSO Nº 021/2016
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA-MS

 

CONTRATADO: ELVIS DA SILVA LOPES 

 

OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato n. 005/2016. 

 

VALOR : R$ 20.625,00

 

(Vinte Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais) .

 

AMPARO LEGAL: Artigo 57, inciso II da Lei 8.666, de 1993. 

 

PRAZO: 01/10/2020

 

até 31/12/2020. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 

UNIDADE: 01.01.00 -

 

Câmara Municipal

 

PROJETO/ATIVIDADE: 2075 -

 

Manutenção

 

das Atividades do Poder Legislativo

 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00.00.00.00.0800–Outros Serviços de 
Terceiros

  
 
 

ASSINAM: JORGE SOARES SANTANA 
 ELVIS DA SILVA LOPES 

 
Anaurilândia-MS, 14

 

de Setembro

 

de 2020.

 
 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°903Ano: 004
Terça-feira 15 de Setembro de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
       
        
       



                             

 
 
 

 

                                          

            
 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/05

        

    

                          
                                                                                                                                                                                    

 
                                                 

                             

   

  
  

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°903Ano: 004
Terça-feira 15 de Setembro de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
       
        
       



ANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/05

        

    

                          
                                                                                                                                                                                    

 

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°900Ano: 004

 

 
 

        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°903Ano: 004
Terça-feira 15 de Setembro de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
       
        
       



ANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/05

        

    

                          
                                                                                                                                                                                    

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°903Ano: 004
Terça-feira 15 de Setembro de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
       
        
       



Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°903Ano: 004
Terça-feira 15 de Setembro de 2020

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
       
        
       

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/05

        

    

                          
                                                                                                                                                                                    

 


		2020-09-15T09:37:55-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




